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LIVIA KÁLITA BARBOSA AMORIM 32884  24,00  15,00  5,00 3,00  12,00  15,00  18,00  98,00  14,50  112,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 1

GIDALTE DE ARAUJO BORGES 36075  20,00  15,00  1,00 2,00  18,00  12,00  15,00  86,00  12,00  98,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 2

RAYMON  CHRYSTION MATOS ROCHA 35714  20,00  18,00  4,00 4,00  9,00  6,00  15,00  82,00  12,00  94,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 3

IZABELLA DUTRA E SILVA PIRES 31970  16,00  12,00  2,00 3,00  12,00  15,00  12,00  77,00  14,00  91,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 4

VALERIA LEITZKE SCHMALFUSS 35370  16,00  12,00  2,00 5,00  12,00  9,00  15,00  77,00  14,00  91,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 5

LAIZA ALVES DA SILVA 36225  20,00  3,00  2,00 3,00  9,00  15,00  15,00  70,00  13,50  83,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 6

VALERIA PERTILE 34134  16,00  9,00  1,00 4,00  12,00  9,00  15,00  71,00  11,50  82,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 7

EMMANUEL DA SILVA BARROS 35181  12,00  6,00  2,00 2,00  9,00  15,00  18,00  69,00  12,50  81,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 8

LIA VITÓRIA ALVES COSTA 35359  20,00  6,00  5,00 3,00  9,00  9,00  12,00  68,00  11,50  79,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 9

GABRIEL RODRIGUES BEZERRA 35884  20,00  9,00  2,00 4,00  3,00  12,00  15,00  69,00  9,50  78,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 10

JULIO EURIPEDES SILVA DE ALENCAR 36293  12,00  12,00  1,00 0,00  12,00  9,00  15,00  68,00  10,00  78,00 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 11

GUILHERME SILVEIRA FIGUEIRA 36218  8,00  9,00  1,00 5,00  9,00  12,00  12,00  63,00  14,50  77,50 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 12

RAYSSA NERES DAMASCENO 35581  16,00  12,00  3,00 4,00  6,00  9,00  9,00  64,00  13,50  77,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 13

LUCAS DIAS FONTES 32115  8,00  9,00  1,00 5,00  15,00  15,00  9,00  67,00  10,50  77,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 14

GABRIEL ANTONIO LINO DE SOUSA PEIXOTO 36001  8,00  3,00  1,00 4,00  15,00  15,00  12,00  64,00  13,00  77,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 15

LIGIA DA CRUZ CARDOSO MARTINS 33261  12,00  18,00  5,00 2,00  12,00  3,00  9,00  64,00  11,50  75,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 16

IVO DOS SANTOS NOIA 34903  8,00  12,00  2,00 3,00  9,00  15,00  12,00  64,00  9,50  73,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 17

LAURIANO RUCUTAMA MARTINS JAVAE 36382  12,00  15,00  1,00 3,00  9,00  9,00  6,00  60,00  13,00  73,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 18

EMILY INÁCIO RODRIGUES 32499  8,00  6,00  2,00 3,00  18,00  12,00  9,00  61,00  12,00  73,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 19

SOFIA PEREIRA DE SOUSA 33798  12,00  9,00  2,00 0,00  12,00  9,00  12,00  60,00  12,50  72,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 20

ISABELLA DE BRITO ROCHA 34327  12,00  15,00  0,00 2,00  9,00  9,00  9,00  61,00  11,50  72,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 21

MARIANA PIRES TELES 35830  12,00  6,00  3,00 4,00  9,00  12,00  9,00  60,00  10,00  70,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 22

ALESSANDRA SOUTO DE SOUZA OLIVEIRA 36556  12,00  6,00  2,00 1,00  12,00  12,00  9,00  57,00  12,00  69,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 23

RAFAEL GAMA QUEIROZ 36431  12,00  9,00  3,00 1,00  12,00  9,00  9,00  58,00  11,00  69,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 24

ISABELLA RIBEIRO COSTA 35291  12,00  18,00  1,00 2,00  3,00  9,00  6,00  55,00  13,00  68,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 25

KALINE MENEZES MACIEL 36276  16,00  9,00  2,00 1,00  9,00  6,00  6,00  52,00  14,50  66,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 26

ANA BEATRIZ DA SILVA LOPES 32551  12,00  3,00  0,00 5,00  12,00  12,00  6,00  55,00  11,50  66,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 27

CARLOS YURI CANTUARIO ABREU 34851  8,00  15,00  2,00 3,00  6,00  3,00  12,00  52,00  14,00  66,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 28

EMILLY ARAÚJO PIMENTEL 34910  8,00  6,00  1,00 3,00  6,00  9,00  12,00  50,00  14,00  64,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 29

LUANNA DE SOUZA SANTOS 32502  16,00  6,00  2,00 1,00  6,00  6,00  9,00  50,00  12,50  62,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 30
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NÁDIA FERNANDA SOUZA DIAS 36335  12,00  6,00  2,00 1,00  9,00  9,00  9,00  50,00  12,00  62,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 31

CAMILLA CARDOSO ALENCAR 34229  8,00  9,00  3,00 1,00  6,00  9,00  9,00  50,00  11,50  61,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 32

FERNANDA SOBREIRA DA SILVA 35900  8,00  12,00  0,00 0,00  6,00  6,00  12,00  50,00  10,00  60,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 33

PAULO HENRIQUE ARAÚJO DE SOUSA 35078  8,00  6,00  3,00 3,00  9,00  12,00  6,00  49,00  10,50  59,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 34

ALANA LUIZA RIBEIRO DA SILVA 34114  8,00  9,00  1,00 3,00  9,00  12,00  0,00  45,00  14,00  59,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 35

SAMÁVILLA NUNES MILHOMEM 34825  8,00  6,00  1,00 2,00  12,00  6,00  6,00  47,00  11,50  58,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 36

ADRIANO JÚNIOR NUNES DAMASCENO 34257  8,00  12,00  1,00 1,00  6,00  6,00  9,00  46,00  11,00  57,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 37

PAULO FERNANDO RODRIGUES DE MORAIS 35788  8,00  9,00  4,00 1,00  9,00  9,00  3,00  46,00  10,50  56,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 38

ELAINE ROCHA BATISTA 35143  4,00  12,00  0,00 2,00  6,00  6,00  6,00  41,00  13,00  54,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 39

CARLLA SUELLEM FACUNDINI SOUSA 33758  12,00  6,00  1,00 2,00  3,00  6,00  6,00  42,00  12,00  54,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 5,00 40

MARIA JÚLIA ANDRADE REZENDE 35437  8,00  6,00  1,00 3,00  9,00  9,00  6,00  44,00  10,00  54,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 41

RICARDO HENRIQUE PERES 36105  4,00  15,00  1,00 1,00  6,00  3,00  6,00  40,00  13,50  53,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 42

GABRIELA MORAES LEME 33516  8,00  9,00  1,00 0,00  6,00  9,00  3,00  40,00  13,00  53,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 43

LAYLA MARTINS MENESES 35786  8,00  12,00  1,00 4,00  0,00  6,00  6,00  41,00  12,00  53,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 44

WESLLENNY SILVA MARINHO 35120  8,00  6,00  0,00 3,00  3,00  9,00  6,00  39,00  12,00  51,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 45

RAFAEL DIAS BARBOSA 34231  12,00  6,00  1,00 1,00  12,00  0,00  3,00  39,00  11,50  50,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 46

RODRIGO MENDES TORRES 34539  8,00  6,00  3,00 4,00  6,00  3,00  3,00  38,00  11,50  49,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 47

ANTONIO RODRIGUES ABREU 35335  4,00  6,00  3,00 1,00  12,00  6,00  3,00  39,00  10,50  49,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 48

ANDRE LUIS MENDES DIAS 35230  4,00  3,00  0,00 3,00  9,00  6,00  9,00  36,00  11,50  47,50 1,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 49

THAYTE GABRIELLA SILVA DA CRUZ 32212  4,00  6,00  2,00 3,00  6,00  6,00  6,00  38,00  9,50  47,50 4,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 50

LUYARA COSTA BRANDAO KANELA 33597  8,00  3,00  2,00 1,00  3,00  6,00  9,00  36,00  10,00  46,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 51

ADRIANO NUNES MARRA 34356  12,00  0,00  3,00 2,00  0,00  3,00  9,00  33,00  12,00  45,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 52

VANESSA RODRIGUES SILVA 36134  12,00  9,00  3,00 1,00  0,00  0,00  3,00  33,00  12,00  45,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 53

ARNILDO JOSE DA COSTA 35417  4,00  3,00  0,00 1,00  9,00  9,00  3,00  34,00  10,50  44,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 54

KAMILA DAIANNA ARAÚJO RIBEIRO TAVARES 34810  0,00  6,00  1,00 4,00  9,00  3,00  3,00  31,00  12,00  43,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 55

LEYLIANE SOUZA OLIVEIRA 32371  4,00  3,00  1,00 1,00  3,00  0,00  15,00  32,00  10,50  42,50 3,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 56

VITORIA DIVINA COSTA DE MESQUITA 36480  8,00  6,00  1,00 1,00  6,00  0,00  3,00  30,00  11,50  41,50 3,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 57

PAULA NAYANNE PEREIRA MOTA 36142  0,00  12,00  1,00 3,00  3,00  0,00  6,00  30,00  10,00  40,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 58

SAMAY SILVA OLIVEIRA 33157  4,00  0,00  0,00 2,00  3,00  3,00  0,00  16,00  12,50  28,50 3,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 59

TOTAL: 59
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MÁRLLOS PERES DE MELO FILHO 36198  16,00  18,00  4,00 4,00  12,00  9,00  15,00  84,00  13,00  97,00 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 1

CAMILA VIEIRA BAILÃO 32188  16,00  18,00  1,00 3,00  9,00  18,00  15,00  85,00  12,00  97,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 2

JAIME PORFIRIO DE SOUZA FILHO 35682  16,00  9,00  3,00 3,00  12,00  15,00  18,00  84,00  12,00  96,00 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 3

MARCUS VINÍCIUS MAGALHÃES AGUIAR 35912  16,00  12,00  4,00 4,00  9,00  12,00  15,00  77,00  11,00  88,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 4

BRUNO CÉSAR MORAIS MARIANO 35209  16,00  15,00  2,00 4,00  12,00  9,00  9,00  73,00  13,00  86,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 5

FABÍOLA NUNES GARCIA 36328  16,00  12,00  2,00 3,00  12,00  9,00  12,00  73,00  12,50  85,50 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 6

VINICIUS CÉZAR CORDEIRO RIBEIRO 33029  16,00  15,00  3,00 5,00  12,00  12,00  3,00  72,00  11,50  83,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 7

LUCAS SILVA JORGE ANTUNES 36386  16,00  9,00  2,00 4,00  9,00  12,00  12,00  70,00  13,00  83,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 8

CLAUDIO HENRIQUE SANTOS ARAUJO 35899  16,00  6,00  2,00 5,00  9,00  12,00  15,00  71,00  12,00  83,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 9

RIKELVEN CUSTÓDIO DA SILVA 32249  12,00  6,00  4,00 3,00  12,00  12,00  12,00  67,00  13,50  80,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 10

PABLO VALERIANO LEMOS 34617  12,00  9,00  1,00 2,00  12,00  12,00  18,00  69,00  11,00  80,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 11

ELLEN SABRINA FONTINELES DE AGUIAR MENESES 36176  16,00  12,00  1,00 2,00  9,00  9,00  9,00  65,00  12,00  77,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 12

PABLO BORGES LEITÃO 33365  12,00  15,00  1,00 3,00  9,00  9,00  9,00  61,00  15,50  76,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 13

BRUNA RIBEIRO AGUIAR 35608  20,00  12,00  0,00 3,00  6,00  12,00  6,00  64,00  11,50  75,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 14

MARCIA DIAS DA SILVA AIRES 34249  20,00  12,00  2,00 3,00  9,00  6,00  9,00  63,00  12,00  75,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 15

HERYC SILVA DIAS 33199  12,00  9,00  2,00 3,00  6,00  6,00  15,00  60,00  12,50  72,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 16

DANILO SOARES MARQUES 35946  12,00  9,00  1,00 4,00  12,00  6,00  9,00  58,00  13,50  71,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 17

WENDILLA MACEDO ALVES 36575  8,00  12,00  1,00 5,00  12,00  9,00  9,00  58,00  13,50  71,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 18

ANNA PAULA FREITAS DE SOUSA 35156  20,00  6,00  1,00 5,00  6,00  6,00  9,00  58,00  13,00  71,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 19

BRUNA PEREIRA DE SOUZA 33949  12,00  9,00  2,00 5,00  9,00  6,00  12,00  58,00  12,50  70,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 20

EDUARDO 36394  12,00  9,00  1,00 2,00  9,00  12,00  12,00  60,00  10,50  70,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 21

BRENDO ROCHA JUNQUEIRA 34004  16,00  9,00  3,00 2,00  12,00  3,00  12,00  62,00  8,50  70,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 22

LUIZ LEÔNCIO AGUIAR VIANA NETO 34756  12,00  9,00  3,00 4,00  12,00  3,00  9,00  57,00  13,00  70,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 23

JOSEAN CARLOS SALVIANO BEZERRA 36508  8,00  12,00  1,00 2,00  9,00  6,00  15,00  58,00  12,00  70,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 24

ISAÍAS NOLETO DE CASTRO 33944  20,00  12,00  0,00 2,00  9,00  6,00  9,00  60,00  10,00  70,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 25

ROBSON DE AQUINO SAMPAIO 31954  12,00  12,00  2,00 2,00  9,00  9,00  6,00  56,00  13,00  69,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 26

SÂMILLA ESTRELA DE ARAUJO 36643  16,00  12,00  1,00 4,00  6,00  12,00  3,00  58,00  11,00  69,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 27

BRUNO PIO BENTO 33302  12,00  3,00  3,00 3,00  15,00  6,00  9,00  58,00  11,00  69,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 28

LUINARA PAULA PEREIRA DA SILVA 35901  16,00  12,00  1,00 2,00  6,00  6,00  9,00  57,00  11,50  68,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 29

VAGNER MARTINS SILVA NASCIMENTO JUNIOR 36460  12,00  12,00  1,00 2,00  6,00  12,00  9,00  57,00  11,50  68,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 30
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REGINA DUTRA RAMALHO 32196  8,00  15,00  1,00 1,00  9,00  3,00  12,00  58,00  10,50  68,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 6,00 31

ANA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 33031  8,00  12,00  2,00 1,00  12,00  6,00  12,00  58,00  10,00  68,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 32

JOÃO MARCOS AMORIM MEDEIROS 33866  16,00  6,00  0,00 4,00  6,00  3,00  15,00  54,00  13,00  67,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 33

CAIO S. SANTOS 36581  12,00  9,00  2,00 3,00  9,00  9,00  9,00  55,00  12,00  67,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 34

CHRISTIAN GARCIA 35218  8,00  9,00  2,00 2,00  15,00  9,00  6,00  56,00  11,00  67,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 35

GUSTAVO VIEIRA CERQUEIRA 35796  8,00  6,00  0,00 3,00  12,00  9,00  9,00  52,00  14,00  66,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 36

EULLER TAVARES MARTINS 35989  16,00  15,00  1,00 2,00  3,00  6,00  9,00  56,00  10,00  66,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 37

FABIO ADRIANE DE OLIVEIRA 32216  16,00  9,00  1,00 1,00  12,00  0,00  9,00  53,00  12,50  65,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 38

GEOVANA ARRUDA CARVALHO 34076  8,00  6,00  0,00 3,00  15,00  12,00  3,00  53,00  12,50  65,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 39

ANA GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS 32097  8,00  15,00  0,00 3,00  6,00  6,00  9,00  51,00  13,50  64,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 40

SAULO SILVA BENTO 32497  16,00  15,00  1,00 2,00  3,00  6,00  6,00  53,00  11,50  64,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 41

ISABELLA CRISTINA ALVES ARAÚJO 31972  8,00  9,00  2,00 1,00  6,00  9,00  12,00  53,00  11,50  64,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 42

ROBERTO ALEXANDRE AGRIPINO DA SILVA 35457  8,00  6,00  1,00 3,00  6,00  6,00  15,00  50,00  13,00  63,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 43

MARIA EDUARDA ALVES ABRANTES 33523  12,00  6,00  1,00 5,00  3,00  9,00  9,00  51,00  12,00  63,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 44

FLAVIA COELHO DE BRITO 33438  12,00  6,00  4,00 2,00  12,00  6,00  3,00  50,00  12,00  62,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 45

THAIS SOBRINHO 35321  8,00  9,00  0,00 2,00  6,00  9,00  15,00  52,00  10,00  62,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 46

LUCAS BANDEIRA DE SOUSA 36066  8,00  3,00  2,00 1,00  18,00  12,00  3,00  51,00  10,50  61,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 47

JOÃO PEDRO DA SILVA PEREIRA 36461  8,00  12,00  2,00 3,00  9,00  9,00  6,00  52,00  9,50  61,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 48

KALISTON PEREIRA LIMA 35764  4,00  9,00  1,00 1,00  6,00  6,00  15,00  48,00  13,00  61,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 4,00 49

VICTHOR HUGO COSTA CANTUÁRIO 34669  16,00  6,00  2,00 4,00  3,00  6,00  6,00  49,00  12,00  61,00 4,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 50

LETÍCIA PEREIRA DE CIRQUEIRA 36467  16,00  6,00  1,00 4,00  9,00  3,00  9,00  49,00  12,00  61,00 1,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 51

HOSANA VITÓRIA VIEIRA DE FREITAS 33639  4,00  6,00  3,00 3,00  6,00  9,00  15,00  50,00  11,00  61,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 52

JADE JAMES OLIVEIRA SILVA 35264  12,00  9,00  2,00 3,00  12,00  3,00  3,00  48,00  12,50  60,50 1,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 53

PEDRO LUCAS DOS SANTOS MEDEIROS 34269  8,00  3,00  2,00 2,00  6,00  15,00  9,00  50,00  10,00  60,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 54

KALANI SOBRINHO DOS SANTOS 34679  20,00  6,00  3,00 2,00  6,00  3,00  3,00  48,00  11,00  59,00 4,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 55

JHOVANNA DE AGUIAR 32356  12,00  6,00  2,00 2,00  9,00  9,00  3,00  48,00  11,00  59,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 56

BEATRIZ MIGUEL DA SILVA QUEIROZ 36046  12,00  0,00  1,00 3,00  9,00  12,00  3,00  46,00  12,00  58,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 4,00 57

ALESSANDRO MENDES BALIEIRO 35123  8,00  6,00  4,00 3,00  12,00  6,00  3,00  48,00  10,00  58,00 1,00 Classificado - Lista de Espera 5,00 58

RUBYANE MARTINS DOS SANTOS 34978  8,00  6,00  2,00 3,00  9,00  9,00  6,00  47,00  10,50  57,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 59

THARCYLA SANTOS MONTURIL 36478  8,00  9,00  4,00 2,00  6,00  6,00  9,00  46,00  11,00  57,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 60
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LUCAS BAHR MACÊDO 34611  8,00  3,00  0,00 0,00  6,00  15,00  12,00  47,00  10,00  57,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 61

ARTHUR GABRIEL LIMA SOARES 32485  8,00  3,00  1,00 3,00  3,00  6,00  18,00  45,00  11,50  56,50 1,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 62

SABRINA MARTINS RODRIGUES 31974  8,00  15,00  2,00 3,00  6,00  0,00  6,00  43,00  13,00  56,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 63

IORRANAH PEREIRA LIMA 36395  12,00  9,00  2,00 2,00  6,00  3,00  6,00  44,00  12,00  56,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 64

MARCELA MILHOMEM DA CONCEIÇÃO 32189  8,00  9,00  1,00 2,00  6,00  9,00  6,00  43,00  12,50  55,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 65

PATRICIA BARBOSA GALVÃO 35775  16,00  6,00  2,00 2,00  9,00  0,00  6,00  44,00  11,50  55,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 66

VÍCTOR HUGO ARAUJO AZEVEDO 36640  4,00  6,00  2,00 4,00  6,00  6,00  12,00  44,00  11,50  55,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 67

MARIA ELIZABETH DA SILVA 34113  8,00  9,00  2,00 1,00  9,00  6,00  6,00  42,00  12,00  54,00 1,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 68

HERICA JESUS DA SILVA 33878  16,00  6,00  0,00 3,00  3,00  3,00  3,00  40,00  12,00  52,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 69

HIGOR AGUIAR CAMARGO 36544  12,00  6,00  3,00 2,00  6,00  0,00  9,00  41,00  11,00  52,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 70

SILVANEY DE OLIVEIRA MOREIRA 35501  8,00  6,00  2,00 3,00  3,00  6,00  9,00  42,00  10,00  52,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 71

KAÍQUE FERREIRA CARVALHO 31909  12,00  0,00  1,00 0,00  3,00  9,00  9,00  39,00  12,00  51,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 72

RANIELE ANDREZA DA SILVA ALVES 34049  8,00  6,00  1,00 3,00  6,00  6,00  6,00  39,00  11,50  50,50 1,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 73

BEATRIZ ARAÚJO DE ALMEIDA 36129  8,00  9,00  1,00 1,00  9,00  0,00  6,00  39,00  11,50  50,50 3,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 74

CLAUDIO ANTONIO VALERAO RAFFI 33292  12,00  3,00  2,00 0,00  9,00  6,00  3,00  40,00  10,50  50,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 75

ROSANE BARBOSA MORAES 35692  0,00  9,00  0,00 3,00  6,00  9,00  6,00  38,00  12,00  50,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 3,00 76

NAJLLA CRISTINA PEREIRA SANTOS 33291  0,00  6,00  2,00 0,00  3,00  9,00  12,00  37,00  12,50  49,50 1,00 Classificado - Lista de Espera 4,00 77

ZAQUEU MELLO 36504  4,00  6,00  1,00 2,00  12,00  6,00  3,00  38,00  11,00  49,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 78

LUCIDALVA GOMES DA SILVA 36297  4,00  6,00  2,00 3,00  9,00  6,00  3,00  35,00  13,00  48,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 79

LARA BONFIM COSTA 35340  8,00  6,00  1,00 3,00  3,00  3,00  9,00  36,00  11,00  47,00 3,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 80

KARINE VILARINDO KUMAR 32426  0,00  12,00  1,00 4,00  0,00  6,00  9,00  36,00  11,00  47,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 81

GABRIELA PEREIRA DA SILVA 31896  4,00  9,00  2,00 1,00  9,00  3,00  3,00  35,00  11,50  46,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 82

BEATRIZ COSTA AZEVEDO 34510  4,00  9,00  2,00 3,00  12,00  0,00  6,00  37,00  9,50  46,50 1,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 83

MARIA FERNANDA OLIVEIRA HOLANDA 35591  4,00  3,00  2,00 1,00  9,00  6,00  6,00  35,00  10,00  45,00 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 84

MECHELLE PEREIRA DOS SANTOS 31875  4,00  9,00  1,00 2,00  6,00  0,00  9,00  32,00  12,50  44,50 1,00 Classificado - Lista de Espera 0,00 85

ELISANGELA MARIA MENDES PEREIRA DE OLIVEIRA 32511  0,00  12,00  0,00 2,00  6,00  3,00  6,00  32,00  12,50  44,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 1,00 86

GABRIEL NOLL QUEIROZ 35514  8,00  3,00  1,00 2,00  6,00  6,00  3,00  33,00  11,50  44,50 2,00 Classificado - Lista de Espera 2,00 87

